
Готовые растворы и аналитические 
реагенты, реагенты и растворы 

согласно Фармакопее США 
SOL, US

 Технические характеристики

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 

Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 

Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 

Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 

Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 

Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 

Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 

Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 

Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 

Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 

Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 

Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 

Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: hsf@nt-rt.ru  || cайт: https://hplc.nt-rt.ru/ 

Виды товаров: дифенилкарбазон, ацетоновый буфер, ализарин красный, аммиачный спирт, 
аммиак, карбонат аммония, хлорид аммония, трихлорид сурьмы, хлорид бария, бромат 
броми, сульфат кальция, ацетат меди, цитрат меди, иодид меди, медный купорос, реагент 
Денигес, дифениламин, растворы нафтола, динитрофенилгидразина, пропаноловой соляной 
кислоты,  5-сульфосалициловой кислоты, гидроксихинолина,  уксусной кислоты, ацетонового 
спирта, кислого молибдата, акриламида, щелочные тартрата меди, амарантовые, аммиака, 
сульфат аммония и железа, фторида аммония, аммония-калия оксалата, растворы хлорида 
бария, бромированной соляной кислоты, бруцина, йодида кадмия, хлорплатиновой кислоты, 
хлорогексидина глюконат, холестерина, лимонная кислота, борная кислота, кислотные смеси 
(фосфорно-серная), кислота алкоголь, кислотно-стойкие обесцвечиватели и др.

https://hplc.nt-rt.ru/
mailto:hsf@nt-rt.ru


Readymade Solution And Analytical Reagents 

CODE PRODUCT NAME CAS NO. 

SOL324 1,10-Phenanthroline Hydrate Solution 

SOL053 1-Chloro-2,4-Dinitro Benzene Solution

SOL273 1-Naphthol Solution

SOL287 1-Nitrso-2-Naphthol Solution

SOL081 2,4-Dinitro Phenyl Hydrazine Solution 

SOL374 2-Propanolin Hydrochloric Acid 25% Solution

SOL993 5-Sulpho Salicylic Acid 30% Solution for Biochemistry

SOL391 5-Sulpho Salicylic Acid Solution 10%

SOL392 5-Sulpho Salicylic Acid Solution 20%

SOL390 5-Sulpho Salicylic Acid Solution 3%

SOL195 8-Hydroxy Quinoline Solution

SOL002 Acetic Acid 30% Extra Pure 64-19-7

SOL001 Acetic Acid 50% Solution 64-19-7



SOL003 Acetic Acid 60% Extra Pure 64-19-7

SOL004 Acetic Acid 80% Extra Pure 64-19-7

SOL007 Acetic Acid Solution 10% 

SOL005 Acetic Acid Solution 3% 

SOL006 Acetic Acid Solution 5% 

SOL008 Acetone Alcohol Decolourizer 50% Solution 

SOL009 Acid Alcohol 

SOL010 Acid Fast Decolourizer 

SOL011 Acid Mixture (Phosphoric Sulphuric) 

SOL012 Acid Molybdate Solution 

SOL913 
Acrylamide 40% Solution in water for Molecular 

Biology 

SOL013 Alkaline Copper Tartrate Solution 

SOL914 Amaranth Solution 

SOL017 Ammonia Solution abt. 25% w/v AR 1336-21-6 

SOL015 Ammonia Solution Abt. 10 % w/v NH3 1336-21-6 

SOL016 Ammonia Solution abt. 25% w/v 1336-21-6 

SOL018 Ammonia Solution Abt. 30% w/v 1336-21-6 

SOL019 Ammonia Solution Abt. 30% w/v AR 1336-21-6 



SOL921 
Ammonium Ferric Sulphate 8% w/v Solution for 

Chloride 

SOL923 Ammonium Ferrous Sulphate Solution 0.1N 

SOL022 Ammonium Fluoride 40% Solution in Water 12125-01-8 

SOL014 Ammonium Potassium Oxalate Solution 

SOL021 Ammonium Sulphide Yellow Solution 12135-76-1 

SOL020 Ammonium Sulphide Yellow Solution 12135-76-1 

SOL026 Barium Chloride Solution 

SOL041 Boric Acid 4% Solution (Aqueous) 

SOL029 Boric Acid Solution Saturated 

SOL035 Brij 35 Solution 30% 9002-92-0 

SOL040 Bristol's Solution 

SOL043 Brominated Hydrochloric Acid Solution 

SOL045 Brucine Solution 

SOL047 Cadmium Iodide Solution 

SOL054 Chloro Platinic Acid Solution AR 16941-12-1 

SOL952 Chlorohexidine gluconate 20% Solution in water 

SOL055 Cholesterol Stock Standard 0.1% 

SOL061 Citric Acid 10% Solution (Aqueous) 

SOL062 Citric Acid 50% Solution (Aqueous) 



Reagents & Solutions According to USP 

CODE PRODUCT NAME CAS NO. 

US0980 1,5-Diphenyl Carbazone TS 

US3540 2,3,5-Triphenyl Tetrazolium Chloride TS 

US0951 2,4-Dinitro Phenyl Hyrazine TS 

US2500 2-Naphthol TS

US1565 8-Hydroxy Quinoline TS

US0005 Acetic Acid 2N Solution TS 

US0003 Acetic Acid-Ammoium Acetate Buffer TS 

US0010 Acetone Buffer TS 

US3105 Alizarin Red S TS 

US0020 Ammonia Alcohol TS 

US0023 Ammonia TS 

US0025 Ammoniacal Potassium Ferricyanide TS 

US0030 Ammonium Acetate TS10% 



US0036 Ammonium Carbonate TS 

US0040 Ammonium chloride TS 

US0042 Ammonium Chloride-Ammonium Hydroxide TS 

US0050 Ammonium Ferric sulphate TS 

US0070 Ammonium Oxalate TS 0.5N 

US0115 Ammonium Thiocyanate TS 

US0130 Ammonium-m-Vanadate TS 

US0150 Antimony Trichloride TS 20% 

US0250 Barium Chloride TS 1N 

US0270 Barium Nitrate TS 0.25N 

US0300 Blue Tetrazolium TS 

US0326 Bromate Bromide 0.1N TS Solution 

US0330 Bromine Sodium Acetate TS 

US0360 Bromo Cresol Green Methyl Red TS 

US0358 Bromo Cresol Green TS 

US0380 Bromo Phenol Blue TS 

US0384 Bromo Thymol Blue TS 

US0500 Calcium Chloride TS 1N 

US0550 Calcium Sulphate TS 



US0590 Chromotropic Acis TS   

US0620 Cobalt(ous) Chloride SolutionTS   

US0630 Congo Red TS   

US0700 Copper Acetate TS   

US0701 Copper Acetate TS Strong   

US0716 Copper Citrate Alkaline TS   

US0715 Copper Citrate TS   

US0730 Copper Iodide TS   

US0740 Copper Sulphate TS 0.5N   

US0650 Cresol Red Thymol Blue TS   

US0680 Crystal Violet TS   

US0940 Deniges Reagent TS   

US0090 di-Ammonium Hydrogen ortho phosphate TS   

US2318 Dimethyl Yellow TS   

US2315 Dimethyl Yellow-Methylene Blue TS   

US0970 Diphenylamine TS 1%   

US3175 Di-Sodium Hydrogen Ortho Phosphate TS   

US1170 E.D.T.A Disodium TS   
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Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
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